Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Сысерть

Приказ № 359-ОД
от 15.12.2023 г.

«Об утверждении плана работы комиссии по
противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 23 на 2024 год»

В целях организации мер по предупреждению коррупции в МАОУ
СОШ № 23, выработки мер по совершенствованию управления в сфере
профилактики и борьбы с коррупцией, постоянного наблюдения за состоянием и
эффективностью противодействия коррупции в ОУ, в соответствии с
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-03
«О противодействии коррупции в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в
МАОУ СОШ № 23 на 2024 год (приложение № 1).

2. Секретарю Садчиковой Е.А. разместить данный приказ на официальном
сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №

С приказрм ознакомлена:

___(к 2023 г.

А.Е. Золотова